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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Zaman, insan algısında hiç kuşkusuz doğrusal olarak “akmaz”. İçi boş, monoton ve tek 
biçimli olarak değerlendirilebilecek fi ziksel zamanın tersine, ki modern fi zik bilimi açısından bu 
bile doğru değildir aslında, tarihsel zaman, siyasal,teknolojik, organizasyonel vb. değişimlerin 
moduna ve temposuna gore hızlanıp yavaşlayabilen, belleğe ve olanaklar evrenine ev sahipliği 
yapan maddesel bir yapıdır.

İçinde bulunduğumuz tarihsel ve coğrafi  momentte Türkiye, zamanın olağanüstü hızla 
aktığı, artık neredeyse kaotik bir yapıya doğru yelken açan görünümüyle, içeride ve uluslar arası 
düzlemde nasıl bir geleceğe sahip olacağı bilinmez bir ülkeye dönüşmektedir. 

21.yüzyılın ortasında 90 yıllık bir Cumhuriyet deneyimi olan, büyük oranda şehirli nüfusa 
ve bir kaç kuşak iyi yetişmiş insan gücüne sahip, uluslar arası dünya sistemine entegre olmuş 
bir ekonomisi olan bir ülke, zor ve baskı yoluyla kendisine birkaç beden küçük bir gömleğin içine 
sığdırılmaya çalışılıyor. Askıya alınmış bir anayasa, hukukun günlük siyasetin enstrümanı olarak 
değersizleştirilmeye çalışılması, iç güvenlik gerekçesiyle her türlü hak arama mücadelesinin 
toptan terörize edilmeye niyetlenilmesi, toplum olarak bizim için nasıl bir geleceğin kurgulanmaya 
çalışıldığının net birer göstergesi olmakta. Neredeyse hergün toplu bir iş cinayetine, bir tecavüz 
vahşetine ya da en son Renault işçilerinin başına geldiği gibi anayasal güvence altındaki sendikal 
örgütlenme hakkının zorla bastırıldığı bir güne uyanıyoruz. Laikliğin, insan haklarının, kadın-
erkek eşitliğinin lafzi düzeyde dahi esamesinin okunmadığı bir dönemdeyiz.   

Diğer yandan tüm çıplaklığıyla açığa çıkıyor ki Türkiye derin bir ekonomik krizle karşı karşıya. 
Uluslararası konjonktürün etkisiyle ve ülke sermayesi için yeni pazarlar bulmaya dönük hırslı 
ve aceleci bir bölgesel politika projesinin itici gücüyle yaratılan sıcak para girişine ve kentsel-
kültürel alanların ve doğanın talanına dayalı, inşaat sektörünü temel alan ekonomik büyüme 
modeli, siyasal iktidarın bölge politikalarının ve bununla diyalektik bir ilişki içinde olduğu 
söylenebilecek ülke içindeki çatışmasızlık ikliminin çökmesi  gibi etkenlerin sonucunda tekliyor.

Toplumun sınıfsal-toplumsal-etnik-mezhepsel-tarihsel tüm fay hatlarının, bilerek ve 
isteyerek olduğu şüphe götürmez bir şekilde sürekli tahrik edilmesi, kontrol edilmesi söz 
konusu aktörler için de mümkün olmayacak müthiş bir enerjiyi biriktiriyor ve günlük siyasetin 
kategorileriyle değerlendirilemeyecek büyük bir kaos tablosu görünür hale geliyor.

Özetle ülke son hızla non-lineer sistemler ve matematiksel kaos teorisinden bir analoji 
kullanırsak bir “çatallanma noktasına” doğru gidiyor. Bu dönemleri söz konusu fi ziksel 
sistemlerden biliyoruz ki, geri-dönüşü olmayan, tersinmez süreçlerdir ama daha da önemlisi 
en ufak müdahale bile etkisini üstel olarak gösterecek radikal sonuçlar doğurabilir; yani daha 
örgütlü olan, örgütlü kalabilen, örgütlülüğünü geliştirebilen bu faz dönüşümü evresine imzasını 
atabilir.

Öyleyse yazıyı geçen sayı baş yazısında yönetim kurulumuzun yapmış olduğu bir tespiti 
alıntılayarak bitirelim:

“….. neo-liberal saldırıya karşı emeği ile geçinen, tüm işçi sınıfı ve emekçi katmanların 
haklarını, doğayı, toplumu ve kamucu bir ekonomiyi savunan herkesin,dilleri, kültürleri, inançları 
yasaklanmış tüm toplumsal kesimlerin, Kürt sorununun demokratik barışçı çözümünü, halkların 
kardeşliğini ve bölgesel barışı savunanların,laikliği ve çağdaşlığı savunan, yaşam tarzına ve 
inanç özgürlüğüne müdahaleye karşı çıkan, bağımsızlık yanlısı tüm kesimleri birleştiren bir 
emek-barış-demokrasi cephesinin kurulması hava kadar, su kadar ihtiyaç haline gelmiştir.”

başyazı

Çatallanma Noktasına Doğru


